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Annotatsiya: So‘nggi yillarda ta’lim ma’lumotlarini qidirish katta e’tiborga 

sazovor bo‘ldi. Ta’lim muassasalarining asosiy maqsadi o‘quvchilarning akademik 

samaradorligini oshirish uchun sifatli ta’lim berishdir. Talabalarning faoliyati bir 

necha jihatlarga, ya’ni shaxsiy, akademik va xulq-atvor xususiyatlariga 

bog‘liq. Ushbu tadqiqot Hindistondagi texnik muassasada talabalarning akademik 

samaradorligini bashorat qilish bilan bog‘liq. Ma’lumotlar to‘plami so‘rovnomaga 

asoslangan so‘rov va tanlangan muassasaning akademik bo‘limi yordamida 

olingan. Olingan ma’lumotlar to‘plamida ma’lumotlarning anomaliyalarini bartaraf 

etish, ma’lumotlarning o‘lchamlarini kamaytirish va eng ko‘p o‘zaro bog‘liq 

xususiyatni olish uchun ma’lumotlarni oldindan qayta ishlash va omil tahlili amalga 

oshirildi. Python 3 vositasi mashinani o‘rganish algoritmlarini taqqoslash uchun 

ishlatiladi. Yordam vektor regression_linear algoritmi ustun bashoratni ta’minladi. 

Kalit so‘zlar: Tekshiruv, Metodologiya, Loyiha boshqaruvi, Vizualizatsiya, 

metodologiya, rasmiy tahlil, dasturiy ta’minot, tasdiqlash, Tadqiqot, konsepsiya, 

manbalar, nazorat. 
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Kirish: Talabalarning ta’lim muassasalaridagi o‘quv natijalari ko‘pchilik 

tadqiqotchilar hamda ota-onalar, muassasalar va har bir mamlakat hukumati uchun 

katta tashvish va qiziqish manbai hisoblanadi. Ta’lim muassasalari o‘z 

o‘quvchilarining o‘quv faoliyatini nazorat qilishlari va tegishli takomillashtirish 

choralarini ko‘rishlari zarur. O‘qituvchilar belgilangan maqsadlarga erishish va 

doimiy takomillashtirish muhitini yaratish uchun universitet yoki kollejda 

talabalarning faoliyatini baholashlari kerak. Ta’lim muassasasi faoliyatini baholashda 

bir qancha omillar hisobga olinadi. Ushbu omillardan kelib chiqib, muassasa o‘z 

reytingini oshirishi kerak. Ta’lim muassasalari yuqori natijalarga erishish uchun 

sifatli ta’lim berish bilan shug‘ullanadi. Talabalarning o‘quv faoliyati oliy ta’lim 

muassasalari reytingida asosiy omil sifatida namoyon bo‘ladi. O‘qituvchilar yuqori 

darajadagi akademik natijalarga erishishda talabalar duch keladigan to‘siqlar haqida 

ma’lumot olishlari mumkin. O‘qituvchi o‘quvchilarning malakasini oshirishi va 

o‘quvchilarning yomon ishlashini yaxshilash uchun tuzatuvchi harakatlarni amalga 

oshirishi mumkin. Ushbu tadqiqot samaradorlikni bashorat qilish uchun 

ma’lumotlarni qazib olish usullarini amalga oshirish metodologiyasini ko‘rsatadi va 

kerakli natijalarni yaratadi. Shunday qilib, ushbu tadqiqot ishlashni bashorat qilish 

usullarini joriy etishga qaratilgan va ma’lumotlarni qazib olish texnikasining yuqori 

salohiyati haqida ma’lumot beradi. Ta’lim ma’lumotlarini qazib olish (EDM) - 

akademik ma’lumotlar bazasidan muhim bilim va naqshlarni olish uchun qabul 

qilingan metodologiya. 

Ushbu tadqiqotda ma’lumotlar to‘plash talabalardan so‘rovnomaga asoslangan 

so‘rov va tanlangan institutning akademik bo‘limidan olingan ma’lumotlar 

yordamida amalga oshiriladi. Talabaning xususiyatlarini shaxsiy xususiyatlar, 

tarbiyaviy xususiyatlar va xatti-harakatlar xususiyatlariga ajratish mumkin. Xulq-

atvor xususiyatlari o‘quvchilarning o‘rganish tajribasi bilan bog‘liq bo‘lgan 

atributlardan iborat. Tasniflash texnikasi va regressiyani bashorat qilish uchun keng 

ko‘lamda ko‘rib chiqilishi kuzatilmoqda. Mualliflari KNIME asosidagi 

maʼlumotlarni yigʻish texnikasi va boshqa algoritmlardan talabalarning bitiruv 

https://t.me/openscholar


SCHOLAR                                     ISSN: 2181-4147                              VOLUME 2 | ISSUE 1 | 2024  

  

 

https://t.me/openscholar                     Multidisciplinary Scientific Journal                   January, 2024 6 

 

ehtimolini oldindan aniqlash uchun foydalangan, shunda erta aralashuvni qoʻllash 

mumkin. O‘tgan tadqiqotlarning aksariyatida bashorat qilish uchun faqat muhim 

akademik atributlar hisobga olingan. Talabalarning statistik ma’lumotlarini, xulq-

atvor xususiyatlarini va darsdan tashqari mashg‘ulotlarini hisobga olish kerak. 

Muammo bayonoti: Ushbu tadqiqot talabalarning ishlashi bog‘liq bo‘lgan 

turli omillarni tushunish va talabalar ma’lumotlari va o‘tmishdagi natijalarga 

asoslanib, kelgusi semestrdagi ko‘rsatkichlarni bashorat qilish uchun amalga 

oshiriladi. O‘z muassasasining kutganlarini bajara olmaydigan talabalarni aniqlash va 

ularning samaradorligini oshirish uchun alohida e’tibor berish kerak. Maqsad 

talabalar va muassasalar faoliyatiga ta’sir etuvchi mumkin bo‘lgan omillarni aniqlash 

va sanab o‘tishdir; solishtirish va tekshirish. 

Tadqiqot metodologiyasi: Ushbu tadqiqot uchun Janubiy Hindistondagi 

ta’lim muassasasi talabalari uchun talabalarning oldingi semestrlardagi faoliyati va 

ularning shaxsiy xususiyatlari ko‘rib chiqiladi. Ushbu tadqiqotda foydalanilgan 

atributlar mavjud adabiyotlardan olingan va ba’zi yangi atributlar 

qo‘shilgan. Shaxsiy, ta’lim, xulq-atvor va darsdan tashqari tafsilotlar bilan bog‘liq 

bo‘limlardan iborat bo‘lgan Google shaklida tuzilgan 98 ta atribut va 112 ta savoldan 

iborat so‘rovnoma asosida so‘rov o‘tkazildi. 

Natijalar: Amaldagi metodologiyaga ko‘ra, ma’lumotlarni oldindan qayta 

ishlashdan so‘ng jami 85 talaba to‘plangan ma’lumotlarning 80% o‘quv ma’lumotlar 

to‘plami sifatida foydalanilgan va 20% ma’lumotlar test ma’lumotlar to‘plami 

sifatida saqlangan. Barcha tanlangan atributlarning ta’siri GPA ning beshinchi 

semestrgacha bo‘lgan o‘zgaruvchilari sifatida hisobga olindi va chiqish o‘zgaruvchisi 

modelni o‘qitish va sinab ko‘rish uchun tanlangan institutning oxirgi kurs 

talabalarining oltinchi semestr GPA bo‘ldi. Ma’lumotlar o‘quv ma’lumotlar to‘plami 

uchun modellashtirilgan. 

Xulosa: Ushbu tadqiqotda tanlangan o‘quv yurtining oxirgi kurs talabalarining 

akademik ko‘rsatkichlarini aniqlash uchun ko‘p chiziqli regressiya, qo‘llab-

quvvatlovchi vektor regression_rbf, qo‘llab-quvvatlovchi vektor regression_poly va 
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qo‘llab-quvvatlovchi regression_linear kabi mashinani o‘rganish algoritmlari 

qo‘llaniladi. Olingan ma’lumotlar to‘plami 112 o‘zgaruvchiga ega edi. Batafsil 

tahlildan so‘ng keyingi o‘rganish uchun 92 ta o‘zgaruvchi tanlandi. Faktor tahlilidan 

foydalanib, o‘lchovlilik 2 ga qisqartirildi. 
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